و شناسه واریز 351123357292690840000000002007 
بنام خزانه بانک مرکزی شرکت گاز استان خوزستان واریز و سپس فیش واریزی به همراه اصل ضمانتنامه شرکت در مناقصه به دبیر 

کمیسیون تحویل گردد.

سالن کنفرانس ساختمان مدیریت – -دوشنبه مورخه 1403/09/05مکان و زمان گشایش پاکات مناقصه

518,920,191,523  ریال پانصد و هجده میلیارد و نهصد و بیست میلیون و صد و نود و یک هزار و پانصد و بیست و سه  ریالمبلغ برآورد اولیه

مبلغ و نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار

22,978,403,830 ریال)بیست و دو میلیارد و نهصد و هفتاد و هشت میلیون و چهارصد و سه هزار و هشتصد و سی ریال(  ضمانتنامه معتبر 
بانکی- فیش نقدی)مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659 ه مورخ94/09/22 و اصلاحات بعد از آن درخصوص 

کارهای پیمانکاری(
ضمنا ضمانتنامه یا فیش بانکی را حداکثر یک روز قبل از  انجام گشایش پاکات تحویل دبیرکمیسیون مناقصات واقع در طبقه همکف ساختمان